

از شعله ور کردن آتش جنگ خودداری کنید جنگ برای اکثریت اهالی فاجعه آفرین و برای اقلیت لاشخوران جنگی ارمغان آور ننگ و نفرت بر جنگ افروزان و جنایتکاران جنگی گسترده ترو مستحکم تر باد همبستگی اکثریت اهالی جامعه بمثابه قربانیان جنگ آمریکا-اسرائیل و ایران و جنگ چهل اندی ساله اقلیت در قدرت حکومت اسلامی در ایران

- ادامه اعتراضات دامنه دار کارگران نگهبان قطار شهری اهواز نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق و حق بیمه و وعده های توخالی مسئولان
- تجمعات اعتراضی جمعی از مال باختگان پروژه مسکونی مهستان نسبت به تخلفات گسترده در روند ساخت و پیش فروش مقابل فرمانداری و دادگستری شهریار
- تجمع اعتراضی جمعی از کامیونداران و رانندگان نسبت به بلاتکلیفی 2 هفته ای در مرز میلک و خاک افغانستان مقابل پایانه مرزی میلک
- پیام جمعی از رانندگان بی آر تی سامانه ۳ (زیر نظر شرکت حامیان و هادیان)
- سارا گوهری، دانشجو افغانستانی دانشگاه تهران در بازداشت وزارت اطلاعات مشهود است
- ادامه فشار بر معلمان کوردستان
- جان باختن یک کارگر جوان در زاهدان پس از سقوط از ارتفاع و انتقال به بیمارستان

*ادامه اعتراضات دامنه دار کارگران نگهبان قطار شهری اهواز نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق و حق بیمه و وعده های توخالی مسئولان

روز پنج شنبه 26 تیر، یکی از کارگران نگهبان قطار شهری اهواز ادامه اعتراضات دامنه دار کارگران خود و همکاریانش نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق و حق بیمه و وعده های توخالی مسئولان، خبر داد. وی در همین رابطه گفت: طی ماه گذشته، نسبت به دستمزد حداقلی و اضافه کار، مسکوت ماندن برخی مزایا و حذف برخی دیگر، دو تا سه بار اعتراض ترتیب دادیم اما کارفرما اقدامی در جهت بهبود وضعیت انجام نداد.

این کارگر معترض در گفتگو با خبرنگار رسانه ای، در خصوص وضعیت بغرنج مطالبات خود گفت: متأسفانه طی سال های گذشته بارها مطالبات خود را بیان کردیم و قول هایی هم برای رسیدگی به ما داده شد اما مسئولان به وعده های خود عمل نکردند.

وی افزود: حدوداً 113 کارگر نگهبان پروژه قطار شهری اهواز هستیم که بعد از پنج تا شش سال تعطیلی اجرای این پروژه، شرکت قطار شهری اهواز مسئولیت نیمی از کارگران نگهبان را از شرکت کیسون (پیمانکار پروژه) به یک شرکت پیمانکار واگذار کرد تا مشکل تاخیر در پرداخت حقوق کارگران مرتفع شود اما در حال حاضر حقوق ماهانه با حذف همه آیتم ها حدوداً سه ماه به تاخیر افتاده است. در عین حال حدوداً 50 نفر از همکاران بخش حراست که همچنان با شرکت کیسون طرف قرار داد هستند از مهرماه سال 1403 مطالبات خود را وصول نکرده اند.

این کارگر افزود: مشکل پرداخت بیمه تامین اجتماعی همچنان ادامه دارد و کارگران در وضعیت بد درمانی به سر می برند. در حال حاضر بیمه تامین اجتماعی نیمی از کارگران طرف قرار داد با شرکت پیمانکار سه ماه به تاخیر افتاده و کارگران در برخی ماه های سال امکان دریافت خدمات درمان تامین اجتماعی ندارند.

او با بیان اینکه مهمترین دغدغه ی کارگران بخش حراست قطار شهری اهواز در این مقطع زمانی، تعیین تکلیف هر چه سریع تر پیمانکار اصلی پروژه و پرداخت مطالبات است، گفت: پیمانکار پروژه قطار شهری اهواز شرکت کیسون بود که بدلیل مشکلات مالی، قراردادش با شهرداری اهواز فسخ شده اما هنوز بخشی از تجهیزات آن در پروژه باقی است، با این حال در سال 1404 توافق نامه ای برای از سرگیری پروژه قطار شهری اهواز امضا شد که بر اساس آن عملیات اجرایی خط یک در دستور کار قرار گرفته است.

او گفت: کارگران نگهبان خواستار آن هستند که مسئولیتشان به پیمانکار اصلی این پروژه واگذار شود تا از بلا تکلیفی نجات یابند.

***تجمعات اعتراضی جمعی از مال باختگان پروژه مسکونی مهستان نسبت به تخلفات گسترده در روند ساخت و پیش فروش مقابل فرمانداری و دادگستری شهریار**

روز پنج شنبه 26 تیر، جمعی از مال باختگان پروژه مسکونی مهستان برای اعتراض به تخلفات گسترده در روند ساخت و پیش فروش دست به تجمع مقابل فرمانداری و دادگستری شهریار زدند.

بنا به گزارش رسانه ای شده، با وجود آنکه فرماندار دیدار مردمی داشت، از قبول معترضان خودداری کرد و به جای او نماینده اش با مال باختگان روبه رو شد و پس از استماع سخنان آنها اعلام

کرد تنها می‌تواند از ادامه فروش واحدها پیگیری کنند. او خواست که معترضان به دادگستری بروند و پرونده را به صورت قضایی پیگیری کنند.

پروژه مهستان با بیش از 3000 واحد مسکونی از سال 1391 توسط آقای حسین شعبانی آغاز شد و قرار بود واحدها ظرف دو سال تحویل خریداران شود. با این حال، با گذشت بیش از 12 سال، تنها بخش محدودی از پروژه به مرحله تحویل رسیده و مشکلات اساسی در روند مالکیت واحدها آشکار شده است.

بر اساس مستندات ارائه شده توسط خریداران از تاریخ 1404/4/1 مشخص شد، تعداد زیادی از واحدها به صورت همزمان به چند نفر فروخته شده‌اند و در پی پیگیری‌های مکرر، هیچ پاسخ روشنی از سوی مراجع مسئول ارائه نشده و سازنده نیز از مدتی پیش در دسترس نیست و پاسخگو نمی‌باشد.

خریداران خواستار ورود فوری و جدی نهادهای قضایی و نظارتی برای بررسی این پرونده و جلوگیری از تضییع بیشتر حقوق مردم هستند.

با وجود این شرایط هنوز واحدهای این پروژه توسط مشاوران املاک سعیدآباد در حال فروش است.

***تجمع اعتراضی جمعی از کامیونداران و رانندگان نسبت به بلاتکلیفی 2 هفته ای در مرز میلک و خاک افغانستان مقابل پایانه مرزی میلک**

روز پنج شنبه 26 تیر، جمعی از کامیونداران و رانندگان برای اعتراض به بلاتکلیفی 2 هفته ای در مرز میلک و خاک افغانستان مقابل پایانه مرزی میلک، تجمع کردند و خواهان رسیدگی به معطلی چند هفته‌ای و پاسخویی مسئولان استان سیستان و بلوچستان شدند.

به گزارش یک منبع خبری محلی، صدها دستگاه سنگین در آنسوی مرز بلاتکلیف و سرگردان مانده‌اند، این وضعیت بدلیل عدم هماهنگی و کوتاهی مسئولان در مرز شکل گرفته و خسارات اقتصادی و انسانی گسترده‌ای را به همراه داشته است.

***پیام جمعی از رانندگان بی‌آرتی سامانه ۳ (زیر نظر شرکت حامیان و هادیان)**

ما جمعی از رانندگان بی‌آرتی سامانه ۳، که متأسفانه تحت نظر شرکت «حامیان و هادیان» مشغول به کار هستیم، به شدت نسبت به شرایط موجود معترض هستیم. پس از حداقل سه سال کار مداوم، اکنون قصد دارند ما را به شرکت دیگری به نام «خودرو سرویس شهر» منتقل کنند، بدون آن‌که کوچکترین توجهی به حقوق ما شود.

از جمله مشکلات و تخلفات شرکت حامیان می‌توان به تأخیر در پرداخت حقوق، عدم پرداخت پاداش مناسبت‌هایی همچون عید غدیر و قربان، رد کردن بیمه به عنوان «کارگر ساده» بدون سختی کار برای رانندگان بی‌آرتی در طول سه سال گذشته، و پرداخت نشدن مرخصی‌های سال ۱۴۰۳ اشاره کرد.

همچنین از معاون رئیس ناحیه، آقای مهدی میرزایی، که انگار ما رانندگان را خریده و با لحنی بسیار زشت و توهین‌آمیز از ما رانندگان نیم‌راه می‌خواهد و می‌گوید نهار خوردن در شرکت واحد ممنوع

می‌باشد. و تمامی پرسنل رانندگان بی‌آرتی از ایشان به خاطر حرف‌های زشت و بی‌حرمتی و رفتار بسیار تند و تحریک‌آمیز و ایجاد درگیری و بازی با اعصاب و روان رانندگان گله‌مندیم.

لذا خواهشمندیم صدای ما رانندگان بی‌آرتی خط ۱۰۵ (علم و صنعت - بیهقی) و خط ۱۰۳ (علم و صنعت - خاوران) را به گوش مسئولان بالادست برسانید چون دیگر انگیزه‌ای برای ادامه‌ی کار نمانده و طاقت ما با این بی‌حرمتی‌ها تمام شده و خواهان ترتیب اثر به این موضوع هستیم.

✎سپاس از پیام‌های همکاران گرامی،

راه حل مقابله با زیر پا گذاشتن حقوق کارگران (رسمی و قراردادی) در تمام بخش‌های شرکت، همگرایی و اتحاد همه‌ی ما است.

چاره‌ی کارگران و زحمت‌کشان، وحدت و تشکیلات است.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۲۶ تیر ۱۴۰۴

سارا گوهری، دانشجو افغانستانی دانشگاه تهران در بازداشت وزارت اطلاعات مشهد است

«سارا گوهری»، دانشجو افغانستانی ۲۹ ساله جامعه‌شناسی دانشگاه تهران و ساکن تهران، همچنان در بازداشت وزارت اطلاعات ایران است.

به گفته «رضا شفاخواه»، وکیل او، خانواده گوهری پس از ۱۰ روز بی‌خبری، روز گذشته توانسته‌اند با دخترشان تماس کوتاهی برقرار کنند و مطلع شده‌اند که او در بازداشتگاه اداره اطلاعات مشهد نگهداری می‌شود. خانواده این دانشجو برای پیگیری وضعیت او راهی مشهد شده‌اند.

سارا گوهری در تاریخ ۱۵ تیر ۱۴۰۴، هنگام سفر به مرز تایباد برای انجام یک پژوهش مستقل درباره اخراج اجباری مهاجران افغان از ایران توسط نیروهای امنیتی بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل شد. این بازداشت بدون ارائه حکم قضایی و بدون اطلاع‌رسانی رسمی صورت گرفته و نزدیکان او، از وضعیت سلامت و شرایط نگهداری‌اش ابراز نگرانی کرده‌اند.

پیش از بازداشت، گوهری در اینستاگرامش نوشته بود که قصد دارد روایت‌های مهاجران افغانستانی را از اخراج‌های اجباری ثبت کند؛ موضوعی که در ماه‌های اخیر حساسیت مقامات جمهوری اسلامی را برانگیخته و بارها منجر به بازداشت و تهدید فعالان، روزنامه‌نگاران و پژوهشگران شده است.

برگرفته از کانال ندای زنان ایران

ادامه فشار بر معلمان کوردستان

در ادامه روند سرکوب معلمان مطالبه‌گر صنفی در کوردستان با وجود تغییر مدیریت این دستگاه در پاشنه قبلی و سیاق مدیریت امنیتی آقای ناظمی جلال می‌چرخد و این بار قرعه‌سرکوب و آزار برپایه اتهامات ساختگی و بی‌پایه و اساس به نام آقای سلیمان عبدی معلم آموزش و پرورش

شهرستان سقز رقم خورده و ایشان به بازنشستگی با کسر دو گروه در هیات سرکوب و پرونده ساز، تخلفات اداری آموزش و پرورش استان کردستان محکوم شده است.

لازم به ذکر است آقای سلیمان عبدی در پرونده سازی دیگری و بر اساس اتهامات غیر قانونی به ۸ ماه زندان محکوم و ایشان ایام محکومیت خود را در سلول انفرادی و زندان مرکزی شهرستان سقز سپری کردند.

انجمن صنفی معلمان کردستان

***جان باختن یک کارگر جوان در زاهدان پس از سقوط از ارتفاع و انتقال به بیمارستان**

روز چهارشنبه 25 تیر، یک کارگر 23 ساله نماکار بنام یاسر گرگیج حین کار در ساختمانی واقع در منطقه زیباشهر زاهدان پس از سقوط از طبقه هفتم دچار شکستگی از ناحیه دست و پا شده و به بیمارستان خاتم زاهدان منتقل شد.

به گزارش یک منبع خبری محلی، این کارگر مصدوم پس از یک ساعت از حضور در اورژانس بیمارستان و تزریق مورفین به وی دچار ایست قلبی شد و جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com